- 1 -

鳥取県告示第720号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第49条の規定に基づき、医療機関を指定したので、同法第55条の２の規定

により次のとおり告示する。

  平成24年10月26日

鳥取県知事 平 井 伸 治

名称 所在地 指定年月日

ライブアシスト訪問看護ステーション 米子市角盤町一丁目３－11 平成24年５月１日

ハヤシ歯科 鳥取市西町四丁目319 平成24年９月18日

医療法人田本会 米子こどもクリニック 米子市車尾南一丁目15－48 平成24年10月１日

両三柳クリニック 米子市両三柳4482－10 〃

クオール薬局境港店 境港市上道町1893－４ 〃